ORTOPÉDICOS EIRELI – CNPJ: 07.914.775/0001-11  – OBJETO: Constitui objeto do 
presente contrato a contratação de empresa (s) para o fornecimento de materiais de consumo 
odontológico para atender a demanda da Atenção Básica deste Município. – VALOR GLOBAL: 
R$ 35.391,31 (Trinta e Cinco Mil, Trezentos e Noventa e Um Reais e Trinta e Um Centavos) – 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS: 3.01.01 – 
ATIVIDADES: 2.014/2.019 - ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00 - FONTES DE 
RECURSOS: 02/14 VIGÊNCIA: 22/08/2022 A 31/12/2022 – DATA DA ASSINATURA: 
22/08/2022.